Заполняется на фирменном
бланке компании.

Директору
Ассоциации поставщиков нефтегазовой промышленности «СОЗВЕЗДИЕ»

С.В. Смирнову
Уважаемый Сергей Владимирович!

Просим Вас рассмотреть вопрос о принятии (название компании) в состав членов Ассоциации поставщиков нефтегазовой промышленности «СОЗВЕЗДИЕ».

Устав Ассоциации признаем, с ее целями и задачами согласны.

К заявлению прилагаем:

- анкету заявителя;
- копию свидетельства о регистрации в налоговом органе;

Директор

Ф.И.О